
Wijziging Tarieventabel Belastingverordening 

  

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 12 november 2020, kenmerk 2020002206, team Fi- 

nanciën, Planning en Control, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten tot wijziging 

van de Tarieventabel Belastingverordening 2020 

  

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe maken bekend dat Provinciale Staten in hun vergadering van 11 

november 2020 het volgende hebben besloten. 

  

Besluit H-3 

  
Provinciale Staten van Drenthe; 

  

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 27 oktober 2020, kenmerk 

44/5.1/2020002030; 

  

BESLUITEN: 

    

1. in de Tarieventabel van de Belastingverordening 2020 het tarief in artikel 1.3.1.3 te corrigeren van 

€ 2.500,-- in € 12.500,--; 

    

2. in de Tarieventabel van de Belastingverordening 2020 het tarief in artikel 1.3.1.4 te corrigeren van 

€ 1.250,-- in € 91.250,--. 

  

  

Assen, 12 november 2020 

  

  

Provinciale Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

mevrouw mr. drs. S. Buissink, griffier 

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

namens dezen, 

  

mevrouw J.C. Snoek MPM, 

teammanager Financiën, Planning en Control 

  

  

  

Uitgegeven: 16 november 2020 

  

  

  

Wijziging Tarieventabel Belastingverordening provincie Drenthe 2020 

  

  Bouwen van een bouwwerk 1.3 

€ 12.500,00 van € 500.000 tot € 5.000.000 1.3.1.3 

  + 1,75% over de bouwkosten boven € 500.000   

€ 91.250,00 van € 5.000.000 tot € 15.000.000 1.3.1.4 

  + 0,25% over de bouwkosten boven € 5.000.000   

  

Nr. 8402 

PROVINCIAAL BLAD 16 november 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2020 nr. 8402 16 november 2020 1 



  

Provinciaal blad 2020 nr. 8402 16 november 2020 2 


